檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林市三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8520149轉206

電子信箱：chcsa.org.tw@gmail.com

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年2月3日

發文字號：彰公協字第1060000003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000003A00_ATTCH7.pdf、0000003A00_ATTCH8.pdf)

主旨：本會為增進公務人員福祉，特與臺灣綜合保險代理人有限

公司及晨陽保險經紀人股份有限公司簽定特約，自即日起

至108年2月底止提供會員自費汽機車強制險、汽機車任意

險及團體意外險優惠方案，歡迎轉知會員參考利用，請查

照。

說明：

一、本會自106年與臺灣綜合保險代理人有限公司簽定特約推

動「公務人員團體汽機車強制險（72折）優惠方案」及「

員工及眷屬年繳1250元300萬元保障之團體意外險優惠方案

」深獲會員好評。

二、繼上開方案外，經本會極力爭取後，再推出更經濟實惠的

團體意外險方案B年繳保費僅360元（詳細內容請參考附件

），每人每天不到1元的保費全家（含配偶、父母及子女

）即可獲得良好的生活保障。

三、檢送汽機車強制險、汽機車任意險及團體意外險優惠方案

相關宣傳單張供參考；歡迎各機關學校公務人員加入會員

享有獨享福利，其他加入本會成為贊助會員者亦同享本項

1

1070000502

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/02/05

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

福利。

四、本項特約除可利用「彰化縣公務人員協會APP」金融理財

專區填單連絡外，電話直接聯絡窗口有以下管道：

(一)臺灣綜合保險代理人有限公司，地址：臺中市西區臺灣

大道二段309號11樓之1，連絡電話：04-35032868、080

0-299099。

(二)晨陽保險經紀人股份有限公司，地址：臺南市安平區慶

平路571號8樓，連絡電話：06-2989259、0800-088606

，行政專員黃彥文小姐。

五、近期經各單位反應某保險經紀人宣稱是公務人員協會人員

或是銓敘部委託辦理年金改革說明會、甚至持有全國公務

人員協會員工識別證等均非事實，為免會員遭受困擾特此

聲明澄清，如有任何疑義請電話連絡本會。

正本：彰化縣政府、縣府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本

縣各警察分局、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各衛生所、彰化縣議會

副本：本會理事會(含附件) 2018-02-05
08:42:09

理事長 林 淑 連